

## Referat

Bestyrelsesmøde 21/06-22

### Agenda:

- Velkomst til Henriette
- Konstituere bestyrelsen
- Status på indkørsels arbejde mercurvej
- Vedtægtsændringer
- Andet

Fremmødte: Kim, Daniel, Jakob, Charlotte og Henriette

De fremmødte i bestyrelsen har hilst på hinanden, og dermed konstitueret. Referatet af general forsamlingen sendes til ordstyren Torben til Information.

### **Status på indkørselsarbejde Mercurvej**

Der vil indhentes tilbud for arbejdet ved anlægsgardner.

### **Vedtægtsændringer**

Der skal laves et udkast til modernisering af vedtægter som derefter skal godkendes til (ekstraordinær) generalforsamling. Bla. for ikke at annoncere i ugeblad omkring generalforsamlingen.

Der indkaldes til møde for at lave udkast til vedtægtsgennemgang og ændringer.

Når udkastet er lavet, mødes bestyrelsen for at gennemgå ændringerne og derefter godkende foreslaget, så det er klar til godkendelse til (ekstraordinær) generalforsamling.

### **Andet:**

Snak omkring at lave opslag på facebook omkring hvad aktiviteter der kunne være stemning for. Evt. fastalavn

Der er kommet mail til bestyrelsen omkring en tilstoppet kloakbrønd ved Apollovej 19. Bestyrelsen tager kontakt til kloak selvskab for at få rensset kloakbrønd. Bestyrelsen vil også finde ud af om det er en betydelig mer omkostning for at få resten af alle kloakbrønde i grundejerforeningen rensset.

Der er kommet mail at ved udkørsel fra Apollovej 137 og ud til Apollovej 28 om lav sigtbarhen af sidenkommende cykellister. Hvor bestyrelsen opfordres til at sætte et spejl op. Bestyrelsen er lidt usikre på den præcise placering af forespørgslen til spejlet. Bestyrelsen overvejer om der skal sættes spejl eller et "legende børn" skilt op. Bestyrelsen vil forespørge omkring det præcise sted og derefter vurdere hvad der skal ske.

### **Snerydning**

Der indhentes tilbud for snerydning og/eller glatførebekæmpelse.

Skal der sendes en velkomstbrev til nye tilflyttere, hvor vedtægter, facebook gruppe og hjemmeside refereres til. Velkomstbrevet vil også blive udarbejdet i samme omgang med vedtægter.